mense Pythagoræm Lesum charmæida in Silyberis sine et Aristocles in eade  
 chabris filium. Harmonicum: Anaxagoram. Eumero Hippoborus i de seipso  
 philosophos hanc illocum ferem exponit primo Orpheum: deinde Iamum: So  
 lem: Perandrum: Anaxagoram: Cleobulum: Mylonem: Thalesm: Balem: Petasie  
 Epichæurum: & cetero loco Pythagoram: Parmenidam: & dicit Thalesm epistola. Tha  
 les phœrychi. Audio ut perueni locum de diuina rebus apud gentes pala miffere  
 parat. Verū ubi re fertat: fructu inter amicos ei q̄ scribitur leges q̄ patim q̄  
 balitūq̄ permutas nullo illa emolumento fuerunt. Equidem si ubi gratum cognoue  
 recivolo confusus eorum q̄ scribitur esse. ac si quidem rebus ad te mature profectus inop  
 emm ad eos amiter ac iofodi sumus ego & solon Athenensis: ut cum tu ego certam  
 penitus: videri gratos ægyptiq̄: idem penetras in mare: sic iacodibus &  
 athenosis cōgrederemur ad te non parū studio nauigaturū sumus. Venit enim & so  
 lon q̄ si amicus. Nāq̄ tu loci illius amon dēmas ratio i locum tranfite: eppor  
 gymosum hominum de hōmo cangere: Verum vana mūt vt spero scribere coges  
 scumbis. Arnos quālibet feremus: gratum a flamaq̄ peragimus. Vale. Thales So  
 lon. Athens si exccias: mīcree: equi s̄: non cōmediffane habitare petens: dē mī  
 vesira colons: paratū q̄ dū mībal. q̄ si & apud Milesios exccras: ruzam dē mī  
 emm i bopyrinos sic flēs habes. A i cum amicos nobilium solon ruzam: mō  
 dū sumus. Scripsit ad te Binas ut penam profectus. Nam tu vebem si gurus i  
 busum: & ip̄ eo ad te aduolabimus. Vale.

#### ¶ Solon Salaminus.

Solon filius fidelius Salaminus primus quidem ipsam sibi theam me  
 i Athenensibus sic uerus appellabatur corporeum possibitorem: puden  
 pro. plura quippe per solum am mox fomeratōibus corpora sine expe  
 hant: ac super his fonerabant. Cuius igitur sepona liberalitas ex patrimonio fuisse  
 debent ruzas prior idū s̄: ac reliquos idem facere exemplo suo procecutus. Eaq̄ les  
 sibi thea appellata est: hoc illi ad quod maxime obfcurum est factō mīam fasilūq̄  
 fuit ad amos condenda leges: quas mī mēcare longissimum efficit mī meq̄: necō  
 sūm: cum illa tabula arcis incisa fuit. Est autem ad ipsius factum vel celebratū  
 cum de proprietate salaminē ipsius patris inter Athenensēs: & megrenes fime: q̄  
 ad formam armis dimicaturum esset: mī ruzas clibus accepit: capite apud Athenē  
 ses esse corpū s̄: si quis legem de vindicandis mī s̄: fere auderet. Sollicitus Solone  
 vel tacendo pat̄ Rēpub. consulat: vel consulendo sibi noceret: fabream sibi demer  
 tam firmat: em? vena nō dēmas modo prohibere: sed & facturus esse. De hōmo  
 habita more recedat in publicum: uollet factūq̄ cōcurfu hominum: quo mī  
 sūm dū salaminē. mī s̄: sibi veribus.

Mucra patria pholgendens aut scitens:

Tunc ego dēmas: Amicos ante sui.

Certe hominum sumor sibi to uollet ad amos

Amicos hoc hominum qua fuggit salamis

Ad salaminā grane expulsi dēmas omes.

Et confertur sumus arma manus.

Per perocionē suadere populo corpū quod uocabatur. Omnia itaq̄ ita aies cepit: ut  
 aduersa mēgesentes bellum exemplo dēmas: mī s̄: dēmas hostibus ab  
 nensium fere. Persuasit Athenensibus in dūmas quoque sibi vindicet dēmas

lucere magis videntur. Salutarium possidem videntur. effolis quibusdam iura  
 in eadem ad orientem solum cunctis, qui ad orientibus sepebendi mos erit. ostendit  
 de ipsa terra non ipsa ad orientem polita: sed utraque ipsa paginorum nomina iquod  
 quidem peram Admetium fuit. Auit plerumque ex id: Homeri scriptis castra  
 legum ab eorum via auctem ex solam in duodecim durasse natus a.

Idem salutaris Auit cum natus ibat.

Genitorem quo castra loco possere phalanga.

Eo iam tempore plebes si animos ita commoverat ut sibi illum omnes precipue  
 regere cuperent. Eis vero ille tantum assuit: ut acquiesceret auctore. Solentate pa  
 sibilis quoque principum suum: ut sibi tyrannidem pararent intelligeret: quarecum  
 aut fuit plebs: non tam vocata cetero profectus i publicum bene amarus & dy  
 pes pabilis infidus: & improbos conatus aperuit. Nequid solentem verum & iustis  
 parant ac pro libertate sibi pugnatum in assiderat. Vn iniquis Achremis alijs  
 quidem si ponnor: alijs vero formos sum. si ponnor tam illis sum: qui pistratum illi  
 non amandant. Sertoribus qui fuit illum quidem: sed metis vident. Sertorius  
 vros pistratus pistratus: infante illum pistratus. A ille metis inquit infans ci  
 ab ubi tempus ostendit: qui pistratus esse: cum veritas in lucem vocat. Eie  
 pistratus ipius de tyrida de pistratus fuit.

Vn natus & pelagi tempus natus eratur.

Horrendum occurant fydere clara forum.

Erondere vris per fape potantibus vris.

Sertius solentem plebs domno.

Iam vero pistrato etiam potis in nise ebo impendit ante curiam arma de posu it di  
 am illud. Op arat in equidem verbo & opere audiarus sum in aegypti nungunt:  
 apud cyprium pistratus possentio ad cratum pementia quo interrogatus: quis nll  
 si fuit i dicitur: Thelus inquit thionensis & cleobas & Bero & cetera que sunt in  
 oroniam. A iur quidam Cretum cum se exquid illis omnium oroniam  
 gno compofit: si fuit in fite: amno galle cum in pulchris vris spe  
 itatum vident: illumque dicit galle gallinaces: salianor: atq pannon. Natura  
 hanc eos fite & incredibili pistratus vestis. A crato deinde in Caliam pistratus  
 ebem condidit: atq ex suo nomine Solos appellavit: qui paucos thionensis sta  
 ne: qui incho tempore cum pistratus vocem corrupserit: solocesse dicitur: &  
 appellabatur in quod Solentis qui Cyprii vero Soli. Cum vero pistratum i Ty  
 aude perferunt dal vris: ita thionibus scriptis. Si quidem per vestram vident  
 ita dicit: miserat: nll in hoc parte dicit accepim referunt ipse cum harum vobis  
 custodit. qui pignora: videntem seruat: pistratum dicit. Vestrum vero trans  
 quid vulpis vestigia incho. Omnibus autem vris leas & solida mors est. Quippe  
 in linguam seronemq vris & pistratum alicia & fallacia attendit. remam curi  
 considerat nll.

Tanta commisit iuris si potant natus:

Non vos in superos conuertit iura deos.

Neque vros auct vestris custodia quendam:

Solentem qui nobis sub iuga colla ponnare.

Nunc quanta vestrum sequitur vestigia vulpis:

Mors soluta est vobis omnibus atq leas.

Lingua & nll apud hominum dicitur verbat.

*monstrantem: se potius fieri. Audebat sermone esse effigie operis. Regem qui esset  
 facillimum verbis leges arantibus dicitur et similes. Illi quippe legi laus & libe-  
 ritas desiderant: molli autem est atque cedere. Si quid minus aut grauius petipit ac perire.  
 Sermonem quidem silens: silens vero epe signum dicitur. Quia apud tyrannos perficitur  
 aliquid quibus et copiosius rationibus vniuersis copiare consueverat: ut n. illi inter  
 dum maiorem numerum: interdum in more significanti: ita & Tyrtosus hoc quoque pro-  
 uolubrum fuerat: aliquid illustrem & meliorem: aliquid obsequii habere & ignobilium. Inter  
 reges cuius in gratia cetera patrie dicit legem non nisi in re deperisset: ac hoc felicitas  
 quo pacto ac homines in maiestate humana non violarent. si hic dolerent & afficerent: qui in  
 tempore non accedunt: ut qui lacrimas fecerunt ex diuina nobis: & ex societate conuincere  
 cogunt. Audentes vero et dies secundum hunc cursum agere: mouent: Thersites in  
 gradibus docere. phobos: simile est sililoquens vocans: ubi ergo sapientia perstratas  
 aduertat: inde ac ista pullulabit. Sunt autem eius moneta quibus consilium solent hos  
 in utraque polleat: in libro de philosophia hoc scilicet huiusmodi vniuersis atque peritiam  
 ueneris solidoorum esse mentis uolens: placida studiose meditare amicos: cito nobis ac  
 quere. Quos autem acquiescent reprobare caue. Tunc regem cum primum dixerit: regem  
 silens quod factum est: sed quod sunt opera: maiorem ac rationem dicit sequere. Non  
 hoc ergo dicit: deo et honore paratus errare. Fortis & munitum incipit sic cum feri  
 sicut: sic. annum facillimum esse: mouet: hinc quoque octogesima scribitur.*

*Sedentes possunt annos deprendere fata.*

*Formositas curae sunt perni tempore.*

*Amisisti quod si per chartam tolleretis.*

*Sicula simulam: sic postulat mandis*

*Alitque hinc uicos hinc te mouet edere cantos*

*Octoginta annos perpendere fata quoniam.*

*Sunt namque meteo celebrantur eius concepta in hunc sensum*

*Nescire qui regat quod mens habebant*

*Dum uocet te loquuntur ac timent blanda*

*Quam in momento singulos probe seruat.*

*Ne lingua duplex ex astra sonet moneat.*

*Caue: singulos obstat ut forte odium in corde regat de blanda & amide non facit et alio-  
 que. Duplex illis lingua astra ex moneat sonet. Castus et scriptis leges edentes quo-  
 que in scriptis moneat de gra. De Salamina ut atheniensium sequi. ad quosq; milia uersum  
 libros quoque & Epodos. Porro ipsius unquam in hunc sensum epigramma scriptum est.  
 Que dactum rabidos medicorum propulserat.*

*Legitimum solus palatris omne salama*

*Florat mare circa. xl. et. n. olim pade: cuius tertio anno princeps atheniensis fuit: ut  
 in Sotiliteris quo in re leges eius dedit. Obiit autem moxyro annis sup anno octogesi  
 mo hinc facta machias ut Salamina eius esset transire: itaque in curia soluta p. pu non dicit  
 huiusmodi quoniam & erant in decimo: ubi quoniam loquitur: hinc habeo hinc illud ut quod  
 de fama est huius similes? p. omni annis uerbis. Erant d. illo & n. hinc epigramma epigramma  
 in libro ubi de de p. iudibus oibus & doctrina p. hinc omni g. metoxy loquitur.  
 Opera de sanctam erant aut flamma solonem.*

*Sed dispersa agri ossa tenet salama.*

*Volatque uocant animam saper arbora curus.*

*Hic leges curas concludit ante loues.*

Aiam & hanc ipsius fuisse filiam. Nil miris: ipsamque referit. Discovides in comen-  
tarij nam lachrymans ac lugeret defunctū filium dicentemq; sibi a quodam nihil  
p̄sentē respondisse: propter hoc ipsum lachrymansque nihil probare sonare &  
ille illius episto la.

¶ Solon Perimendi.

Gr̄es tibi plurimos iudicā. At tu siquid o mnes e medio tolere: nec si qui  
dem p̄cior: insidias tibi. n. tibi quosdam ex his & quos maxime suspicatos ha-  
beras: equum tibi quēdam in cūctis partem te reprobōdētis q; oia formides nihilq;  
nō metuas partem te ostant gaudere cupiens. Et sic ergo opem dā abstinere Tyra-  
nide: et cunctis ois merus eandem. q; si tyrannidi insidias dū cōtes cōparas necesse est  
tibi cōtinuas vires: & peregrina auxilia vrbibus vrbibus mouere: ut iam tibi nullas infu-  
sus sit: & tu neminem excoerem agas. Vale.

¶ Solon Epimendi.

Ep̄e leges meae p̄fecto athenensibus p̄futare multum erant: neq; tu eis in-  
niquitas erant: vbi fuisse emolumento. Deus. n. ac latores legum non sibi in-  
uere ostantes possunt: sed q; multitudinem agunt si quosq; suam volent.

Hi. n. si recte vna admittit dō: dnas ac leges vides suam sibi nō emolūmū p̄futare  
q; sine in eis leges ne vna q; simplici quēq; p̄fatur: sed qui illas transgressi sint ma-  
gis repa. inuicem detrimēt: qui P̄sistrato ne tyrannidem inuadere nō obtinerent:  
neq; vero futurū p̄dicere nō habebat. Illeq; fidē et firmabat athenensib;  
his blādens q; ego vera p̄loquens. Polius est armis p̄ curā his quidem qui P̄sistrā-  
tum gestere tyrannidem non inuadiderunt si p̄uēcerent: vero qui libertatem re-  
p̄. alioque meruerunt fontem esse me dicit. Qui et Soloni veltatem reprobōdētē  
randē in partem conuictus excessi. O p̄cra hie quide. Solon tibi opem ferre & fi-  
cho & dēto p̄p̄tus & p̄curus est. Cetero hie & ceteris videri utaq; dēto possi-  
cōte solus ex oibus P̄sistrati inimicus. Iū quippe illi & facere & obsequi parati sunt.  
Nō sibi. n. p̄fecto hōmīnem amice quōis ille al barquo in quo qua ante tyrannidem in-  
uāta: nā corpus quōdam blāde p̄labem illacere deinde sibi & vultu nō sibi ac pro-  
gressus in publicū utq; se ab hostibus acceptis vo cōferens exibat: quā dōngōs roba  
infirmos iuuenes sibi casto des darent. Ac illi me quide volūtatē & reclamatōes vras  
p̄p̄buerunt: sicut alicui se non volēda fuisse: huius utq; stipatus: statū repa. erant  
dūm q; illi spe manu pauperes ne sub mōrederant se libere studimōnes sua  
sub agunt in sibi vna utq; ferunt P̄sistrato.

¶ Solon P̄sistrato.

Redo equidem nihil me abesse possim maliciam ante tyrannidem tibi amicus  
erant ne nō qui dem magis nō sibi q; a hie quōibet athenensium qui tyran-  
dem nō inuadere nō vna impensio regēre publico rem administrati illi  
vrbis sit ex sua quēp̄sita statuit. Cetero tyrannos p̄ se osum esse p̄sternit: non si-  
tore. Athenas oīq; vna me vna vna non esse cognoscere: me qui me nō rep̄bendatē  
qui athenensib; dōdum te in publi. ex aequo ad me standū trahideram: p̄fecto ob-  
latum tibi tyrannidem sponso declinatōem: nō vrbis factam tū sibi p̄mitti  
probare vides.

¶ Solon Crēto.

Ap̄ochoe misit te in nos beneuolenti: & per deos inuadere nō quid  
me in tuo regno vitam: q; athenis dūm viderent tyrannidem excoerere P̄sistrā-  
to: utq; gaudere ille ex cōtinuo nō sibi vrbis: vbi sunt oibus aequa & cōtinua  
vnam eam ad te vna vel hostis tūm p̄ferunt.

## ¶ Chilo Lacedaemonus.

Hilo Lacedaemonus patre Damageto fuit. Hic scripsit legem versus seruae ad duceos: dicebat autem futurorum prouidentiam ratione comprehensione posse per virtute vni, Indignu sit atq; Ephorus ipse no licet eorum ille fuisset quinque pati mortis scem non tulerit: aut Ephorus circa quinquaginta annos: & quoniam olympiadem. Porro pamphila e relictam ac primum q; ephoy fuisse sub eustiemo auctore. Solertior: Primumq; in sua fuisse ephoni regibus adangeretur. Sargus Lycargus dicit. Ille ve Herodotus in primo hystoriae libro refert. Hippocritus in olympia fuit dicitur cum seruae abfq; ignis admiculo libertas cepissent: cōsuleret perhibere colibem vel si durissimam eorum dimittere si resque necaretur: & respondit interrogasse quendam faceret sapient: illumq; respondisse eod libe similes: & hanc e extollit rogatus quo differunt periti ab imperitis bonis. inquit spes quid sit difficile: archana neq; rebor: & eorum scilicet disponentium: q; colentes posse praecipit: hoc & hoc linguam semper quide: sed in comuio perferam comendamus: pro mo non male edidit: alioquin audiretur quae nos metore conficiant. Nemini inuenditas manoscrite. n. malidone: pro omni prius ad amorem aduersos etas q; ad secundos furores accutidum: vix eorum humilem apparatu modo duomdam: mortuo non maledi dicitur hono rindam fene dorem: obfuitidam sepulchro damnum potius q; turpe lutum chydum id quippe simel tantum augere hoc: semper dicitur secundis rebus no ar mēdum dorem manifestum esse oportere: vix pro mō o cam mēant: q; mēantem. Dicitū domū fuit eie pantiē: linguam prate anmo nō per mēdū: si peratū imina cū dant. diuinationem nō conatidam: pōssibilia non appretidam: vix nō fē simidum: inter loquēdum non agrandā manu ossē. n. vitoridum: oborperandū le gibus queri a damō dantem: ceteras cum fuita hac mēantē placet qua dicitur sapi dōs cōturbat: atq; eam inano: & dare aperiō su documentū. Auro autē bono: malo nā qhom nā memē curōssimū sit cōprobati: A sunt illum cū iam effret vetulus dicit libentid esse cōfūsi in teta vna ingrate sic fereva eī re se modior mouerit: cū fereit in tramōss: ille radendū esse: neq; contra sua agere alqd vellet perius fore: amico audi oī a se. pūcare: vix sicut verūq; lepem falsiet amicumq; seruare: maxima gloria pūe que apud grecos fuit: q; de Cytheris insula laconae praedixerit. Nam cū illius mēantē fūdq; didicisset: vnam inq; hanc uox fuisse: tate eote simul ac veda est sobemēsa esse: praclare fure ac rite: prauidit. Democritus enim laconum fugiens Xeni consiliante in ea insula nauis cōmēre: & profectio mēdorem hostiū venisset: graua si id tēq; perius fūct. Postmodum veni Nicias bello pelopēnsis: eo curia insula: praesiditū illic ateniensium statuit laconum oio q; multis claudis: affhor: erat in loquēdū bene: atq; ob eam re Aristagoras mēdū hanc loquēdū mōrem Chilonem appellat. Semiar: tam circa quinquaginta annos: & primum olympiadem: quo q; tpe vigebat Aedopos orator. Obiit autem vix Hermippus ac pūe amplexum atq; o fuitibus fūrom qum olympia fuisse coronatus. De hanc tu affhor: in modica laconae: & fūq; ambecili tū. Ipūq; omnes quid ad celebratam conuertiū honorificatidē: ita pēlauerit. Est: in hanc nostrum epigramma.

Non fore reddatur potius obi giat q; fere

Chilonis natus tempora cuncta pugili:

Sua videns non gemit si gaudia summat:

Non tū sic tali morti oīosa foret

Ipsius item imagine insignis elogium primum ex seipsum superbia datus se  
emula testatur: *hinc est ex sententia sponsionis non dicitur acturam. Bonus quoque  
sola ipsius factus innotuit.*

**¶ Chilo Perandro filium.**

**i** Vixit et in magna vacante exercitū agens quasi in in tuto futuris sit in pauper  
in contraria viro nec factura esse puro sed incompertum quoniam confuso in  
sua domo absque sanguine contigerit mori.

**¶ Pittacus Mithylenensis.**

**p** Itaque Mithylenensis Hyrantho patre quem Thracen fuisse Dicitur auctor est.  
hic una cum Alcon filio tribus Melanchram Lelis Tyraniam prosequatur. Et  
cum de agri Achillidis possessione inter adhaerentes & invidiosos sensus de  
cerneretur. Imperator ipse exiret cum phrysiensibus in hunc dicitur quod & poma-  
rotas & olympienses fuerit singulas certamine pugnas instruat. Redit igitur cly-  
peo regis phrysiensium eo dimisso causet in dolorem: ipseque perit per agrum servitium  
positum dicitur vero atheniensis deceptus esse cum mitylenensis de possessione agri: quoniam  
a Perandro contractus sit ad iter schemelibus ad iudicium tradit Apollodorus in libro  
michinac: igitur Pittacus in summo honore mitylenenses habuissent principatum  
tradiderunt quem ille cum decem annis tenuisset & reipublice periculis ordinibus  
confirmaisset: seipsum sponte magistratum abdicavit. Decem inde alios superuenit dicitur  
agrumque sibi a mitylenensis traditum fuerunt: quoniam Pittacus dicitur. Porro Solonis  
vix patrem iustus abesse abesse dicitur inquit plus toto dicitur esse in statu: sed & Creso pro  
patis ad se mittente suscipere noluit duplo plura quod vellent se habere contentum. Desidera-  
tium fratre sine liberis hereditatem ad se pertinet. Pamphila autem in secundo com-  
mentariis Tyrtulorum refert ipsius filium cum sederet in Troas in curia: incho-  
puri ab avaro fuisse necatum. Acumans vero victum homocidi ad Pittaci in fiam:  
inquit ab eo poena fuisse absolutam dicitur cum rem eo quo affectu indulgentiam potuerit  
esse perferendum. Heracles autem Alconum affert habere se captivum: liberos  
dicitur fuisse vixit in supplicio inchoem dicitur. Eboris cum peccatit duplici ratione  
do afflicto per leges sita ut vixit cauerent temalemeantibus dicitur quippe vixit incho-  
Fertur eius abe fuisse. Perdifficile est boni efficiunt verbum & finem de me  
vixit. Plato autem in Protagoras effertur necesse relictum principatum vixit dicitur  
sare. Inmerogrus abe pando quid esset opus: quod in pendentia inquit occurrit  
bene agere: A. creto autem magis quo dicitur esse maxime impositum legem inquit vixit  
legem f. signata. Dicitur autem victorias sine sanguine acquiri Phocasio non dicitur  
in querendum esse studium ac frangi vixit: si valde inquit quod non mem-  
ca. Perantemibus quid nam esset gratissimum: semper inquit oblectantur hunc  
cunctis inquit: quid fidele: quid contra infideli: mane inquit. Dicitur vixit  
vixit vixit: quid prius quod aduersi contingant. proinde autem vixit: fortium vixit  
illa coarctat aquo animo fime. Quod inquit fime intendit non proficiat nisi si  
fieri inquit: ralderna inchoem necesse inquit: vixit autem vixit: quoniam  
vixit patet. Depositum est inchoem reddere. Amico non inchoem: inchoem quod  
periculis colat inchoem: hoc inchoem nona veritatem inchoem: periculis: dicitur  
vixit inchoem inchoem: custodi. Quae vero vixit: maxime proficiat. Hinc  
sumptus vixit & inchoem: inchoem inchoem imperidium hominem inchoem. Nam si  
dum inchoem inchoem inchoem: dum cordi duplex abe inchoem inchoem inchoem